
・審判は当該チームにて行ってください。

・試合終了後のベンチ挨拶は省略します。

・空き時間は自由にお使いください。希望チームは本部にて受け付けます。

・16時半完全撤収です。

試合時間：話し合い

試合日程：話し合い

巻SC

参加チーム

南浜ダッシャーズ

・試合時間　①～⑨の試合は15分－3分－15分、❿～⓬の試合は１５分一本で行います。

東中野山

FC.NIIGATA.Jr

― ―

フォルツァ松本

―

パレイストラB ― FC.ARTISTA

水原SS⑤B― 東中野山

東中野山 フォルツァ松本 ― エスプリ長岡

内野JSC⑤水原SS⑤A ―

FC.ARTISTA⑤ ―立中JSC

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

水原SS⑤B ― エスプリ長岡⑤B

FC.ARTISTA⑤ ― 東中野山⑤

エスプリ長岡⑤B ― 巻SC⑤

エスプリ長岡⑤A ― 内野JSC⑤

4月28日（日曜日）

①コート　U12 ②コート　U12 ③コート　U11 ④コート　U11

前橋ジュニア

9:15 パレイストラB ― JSC TOYAMA パレイストラ⑤B ― NIIGATA.Jr⑤

8:30 パレイストラA

15:55 ―

13:45

14:30

15:15

15:35

―

JSC TOYAMA ―

13:00 パレイストラA ―

10:45

―立中JSC ― NIIGATA.Jr パレイストラ⑤BFC.ARTISTA

― 立中JSC パレイストラ⑤A ― 青山SSS⑤― エスプリ長岡

巻SC ― FC.ARTISTA

10:00 フォルツァ松本 ― 東中野山 パレイストラ⑤A ― 巻SC⑤

前橋ジュニア ― FC.ARTISTAパレイストラA ― エスプリ長岡 パレイストラ⑤B ― 南浜ダッシャーズ⑤

JSC TOYAMA ― NIIGATA.Jr

16時半　完全撤収

若鮎城西B ― 青山SSS④

11:30 フォルツァ松本　 ― JSC TOYAMA

前橋ジュニア④A

― 巻SC

12:15 パレイストラB ― 巻SC フォルツァ松本 ― 前橋ジュニア パレイストラ⑤A

―

―

―

―

― ―

― 南浜ダッシャーズ④

若鮎城西A ― 内野JSC

U11

前橋ジュニア④B ― エスプリ長岡④

U11

南浜ダッシャーズ④― NIIGATA.Jr④

若鮎城西B ― NIIGATA.Jr④ ―

15:15

15:35

15:55

8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

⑤コート　U11/10

15:35

15:55

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⓫

⓬

8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

❿

前橋ジュニア④A ― 内野JSC

若鮎城西A ―

14:30

15:15

―

⑨

⑥

⑦

エスプリ長岡④

前橋ジュニア④A ― 青山SSS④

― エスプリ長岡⑤A

内野JSC⑤

エスプリ長岡⑤B ― 東中野山⑤

―

前橋ジュニア④B ―

水原SS⑤A ―

FC.ARTISTA⑤ ―

―

13:00

13:45

―

青山SSS⑤

⑧

⑨

❿

⓫

―

―

―

南浜ダッシャーズ⑤

水原SS⑤B

15:55

南浜ダッシャーズ⑤エスプリ長岡⑤A ―①

②

③

④

⑤

青山SSS⑤

東中野山⑤

U10

水原SS⑤A ―

NIIGATA.Jr⑤ ―

U10

U10

U10

14:30

15:15

15:35

8:30

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45U10

前橋ジュニア ― 東中野山 立中JSC ― エスプリ長岡 U10

―

⑤コート　U11/10 ⑥コート　U10
ちびっこサッカー　⑦⑧コート

① ―U11
コートサイズ：20ｍ×40ｍ

若鮎城西A ― 南浜ダッシャーズ④

前橋ジュニア④B ― 青山SSS④

― 巻SC⑤

―

16時半　完全撤収

⓬

⑧

⑨

❿

⓫

⓬

若鮎城西B ― エスプリ長岡④ 内野JSC

―


