4月28日(日曜日)

	①コート U12		②コート U12		3⊐-⊦ ∪11		④コート U11		⑤コート U11/10		
8:30	パレイストラA — 立中JSC		前橋ジュニア — エスプリ長岡	1	パレイストラ⑤A — 青山SSS⑤		水原SS⑤A — 内野JSC⑤	1	エスプリ長岡⑤A ― 南浜ダッシャーズ⑤	8:30	
9:15	パレイストラB — JSC TOYAMA		巻SC — FC.ARTISTA	2	パレイストラ⑤B — NIIGATA.Jr⑤		水原SS⑤B — エスプリ長岡⑤B	2	U10	9:15	
10:00	フォルツァ松本 — 東中野山		JSC TOYAMA — NIIGATA.Jr	3	パレイストラ⑤A — 巻SC⑤		FC.ARTISTA⑤ — 東中野山⑤	3	U10	10:00	
10:45	パレイストラA — エスプリ長岡		前橋ジュニア — FC.ARTISTA	4	パレイストラ⑤B — 南浜ダッシャーズ⑤		エスプリ長岡⑤A — 内野JSC⑤	4	水原SS⑤A — 青山SSS⑤	10:45	
11:30	フォルツァ松本 — JSC TOYAMA		立中JSC — 東中野山	(5)	FC.ARTISTA⑤ — 水原SS⑤B		エスプリ長岡(5B — 巻SC(5)	(5)	U10	11:30	
12:15	パレイストラB — 巻SC		フォルツァ松本 ― 前橋ジュニア	6	パレイストラ⑤A — 南浜ダッシャーズ⑤		水原SS⑤A — エスプリ長岡⑤A	6	NIIGATA.Jr⑤ — 東中野山⑤	12:15	
13:00	パレイストラA — FC.ARTISTA		立中JSC — NIIGATA.Jr	7	パレイストラ⑤B — 青山SSS⑤		FC.ARTISTA⑤ — 内野JSC⑤	7	U10	13:00	
13:45	JSC TOYAMA — 東中野山		フォルツァ松本 — エスプリ長岡	8	水原SS⑤B — 巻SC⑤		エスプリ長岡⑤B — 東中野山⑤	8	U10	13:45	
14:30	フォルツァ松本 — 巻SC		パレイストラB — FC.ARTISTA	9	前橋ジュニア — 東中野山		立中JSC — エスプリ長岡	9	U10	14:30	
15:15	_		_	0	_		_	0	_	15:15	
15:35	_		_	0	_		_	0	_	15:35	
15:55	_		_	@	_		_	0	_	15:55	
	16時半 完全撤収										

	⑤⊐ - ト U11	/10		⑥コート U10						
8:30	U11		1	_	8:30					
9:15	若鮎城西A — 南海	ミダッシャーズ④	2	前橋ジュニア④A — 青山SSS④	9:15					
10:00	若鮎城西B — エ	スプリ長岡④	3	前橋ジュニア④B — 内野JSC	10:00					
10:45	U11		4	前橋ジュニア④A — 南浜ダッシャーズ④	10:45					
11:30	前橋ジュニア④B — エ	スプリ長岡④	(5)	若鮎城西A — 内野JSC	11:30					
12:15	U11		6	若鮎城西B — 青山SSS④	12:15					
13:00	南浜ダッシャーズ④ — N	IIIGATA.Jr4	7	前橋ジュニア ④ A — 内野JSC	13:00					
13:45	前橋ジュニア④B —	青山SSS④	8	若鮎城西A — エスプリ長岡④	13:45					
14:30	若鮎城西B — N	IIIGATA.Jr4	9	_	14:30					
15:15	_		0	_	15:15					
15:35	_		0	_	15:35					
15:55	_		0	_	15:55					
	16時半 完全撤収									



- ・試合時間 ①~⑨の試合は15分−3分−15分、⑩~⑫の試合は15分−本で行います。
- ・審判は当該チームにて行ってください。
- ・試合終了後のベンチ挨拶は省略します。
- ・空き時間は自由にお使いください。希望チームは本部にて受け付けます。
- ・16時半完全撤収です。